
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

Z M Ě N A  Z A D Á V A CÍ  D O K U ME NT A CE  Č .  1 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

RK –  ROZŠÍŘENÍ  KOMUNIKACE BOCHOŘÁKOVA  
____________________________________________________________________________________ 

Zadavatel Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

Zastoupena 

 
Ing. Luděk Borový, generální ředitel, na základě plné moci 

 
 
Zadavatel z vlastního podnětu poskytuje následující změnu zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Zadavatel sděluje, že se v čl. IV. Zadávací dokumentace v odstavci „Technická kvalifikace“ vyskytuje 
administrativní chyba, neboť zadavatel nebude zohledňovat doklady za dobu delší než posledních 5 let 
nikoliv před zahájením zadávacího řízení, nýbrž před podáním nabídek. 

Tuto chybu zadavatel napravuje tím, že poskytuje upravené znění Zadávací dokumentace.  
 

Zadavatel současně s ohledem na změnu zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
a mění čl. X. zadávací dokumentace a čl. V. výzvy k podání nabídky následovně: 
 

POD ÁNÍ  NABÍ DKY  

Lhůta pro podání nabídek:          23.03.2021 do 9:00 hod. 

 

V Brně, dne 10.03.2021 

 

               
 
 
 

Mgr. Helena Olivová 
referent obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 
 
Příloha: 

Zadávací dokumentace_po změně ZD č. 1 


		2021-03-10T14:41:14+0100
	Mgr. Helena Olivová




